UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# Universitätsbibliothek Paderborn

## Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. I.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

one. **ps.** Ad releuauit. **af** Su  
stinuit ania mea in uerbo do/  
mini sperauit anima mea i ip/  
so. **ps.** De profundis. **Hym**  
**nus.** caplm. h. vt s. **Sup mg.**  
**an.** Iste homo ab adolescen.  
herenei habuisti. **xxvi. augul.**  
**ferialiter sicut de mar. Collecta.**

**D**eus qui nos annua beato  
rum martirum tuorum herenei et  
abundi solennia celebrare con/  
cedis presta quoniam ut et deuotis  
eadem mentibus celebremus et eo  
rum intercessionibus adiuue  
mur. **Per. Ruffi martyris.**  
**xxvii. augusti ferialiter sicut d**  
**uuo martire. Collecta.**

**D**a nobis quoniam domine glorio/  
sa natalicia ruffi martiris tui  
digne celebrare; et eius patro/  
cinio ab omni aduersitate men/  
tis et corporis liberari. **Per do.**

**Augustini doctoris et episco**  
**pi. xxviii. augusti Omnia festis**  
**ue de communi confesso. Ca.**

**Omnia pontifex. Collecta.**

**D**eus qui beatum augusti/  
num ecclesie tue in exponendis  
scripture sancte mysterijs do/  
ctorem optimum et electum an/  
tistitem preuidisti da nobis quoniam  
sumus eius doctrinis institui  
et oratione fulciri. **Per. Lc. l.**

**A**ugustinus doctor egre  
gus in prouincia affri/  
cana ciuitate carthaginiensi ex  
honestis valde parentibus pa/  
tre patricio matre monica o/  
-

tus. in liberalibus artibus sus/  
ficienter edoctus fuit adeo ut  
summus philosophus et the/  
tor luculentissimus haberet.

**Tu autem domine. Lc. secunda**

**N**ic in errorem manicheorum  
qui christum fantasma fuisse  
affirmant et carnis resurrecti  
onem negant incidit. sed tan/  
dem conuersus anno etatis sue  
tricesimo cum filio suo a deoda/  
to et allipio amico suo meritis  
sue matris et predicatione beati am/  
brosij sacrum baprisina susce/  
pit. **Tu autem domine. Lc. iiii.**

**P**rotinus autem in fide catho/  
lica mirabiliter confirmatur;  
spem omnem quam habebat  
in seculo dereliquit et scholis  
quas regebat abrenunciavit.  
Dehinc ad agros proprios re/  
uertitur ubi ieiunijs et oratio/  
nibus deo vacabat. libros scri/  
bebat. et indoctos docebat.

**F**ama autem eius? **Lc. quarta.**  
vbiq; diffundebatur et in omni/  
bus libris suis et actibus admi/  
rabilis habebatur. Tandem hy/  
ponensis ecclesie cathedra sus/  
cipere coactus adhuc uiuente  
beato valerio eiusdem ecclesie epi/  
scopo monasterium clericorum in/  
stituit. et secundum regulam a sanctis  
apostolis constitutam uiuere cepit.  
Habitu moderatus: mensa  
frugalis pauperum semper memor  
ex his que habere poterat libe/  
raliter exhibebat. **Tu. Lc. v.**